
Bologna  
Convention Bureau

bcb@bolognawelcome.it
bolognaconventionbureau.it

+39 051 65 83 120
+39 051 65 83 129

Grand Hotel Majestic 
“già Baglioni"

Categoria
Sedi alberghiere in Città con capienza 
inferiore a 350 pax

Indirizzo
Via Indipendenza, 8 — Bologna 

Distanza In Km
Centro storico: 0 km
Stazione: 1,3 km
Aeroporto: 7 km

Parcheggio
Convenzionato con servizio Valet: 
Garage S. Pietro 

Contatti
Caterina Oblak
+39 051 225445
miceghmajestic@duetorrihotels.com; 
mice2ghmajestic@duetorrihotels.com 
https://
grandhotelmajestic.duetorrihotels.com /it

Panoramica
Nel cuore di Bologna, in un palazzo del 
XVIII secolo, il Grand Hotel Majestic 
"già Baglioni", eccellenza del Made in 
Italy, in 100 anni di storia ha ospitato 
sovrani, politici, premi Nobel e star del 
cinema. 
Le camere e suite dell'hotel sono 
lussuosamente arredate, ognuna 
personalizzata con un proprio stile e 
con meravigliosi drappeggi, tessuti 
e dipinti originali del XVIII secolo. Un 
servizio impeccabile e tecnologia 
di ultima generazione si allineano al 
senso aristocratico che l'hotel emana.



Bologna  
Convention Bureau

bcb@bolognawelcome.it
bolognaconventionbureau.it

+39 051 65 83 120
+39 051 65 83 129

Caratteristiche

Nome Sala

Rinascimento (A+B)
Europa
Domenichino
Vignola
Pepoli
Bentivoglio
Nettuno
Ristorante I Carracci
Enoteca Morandi
Sala ‘800+ Sala ‘900
Sala ‘900
Sala ‘800
Caffe’ Marinetti
Giardino D’inverno

Area Mq

118
74
46
34
30
28
16,4
88
34
137
86,5
50,5
/
/

Platea

100
60
30
20
18
18
/
/
/
/
/
/
/
/

F. Cavallo 

55
35
20
14
14
14
/
/
/
/
/
/
/
/

Banchi 

70
35
20
14
14
14
/
/
/
/
/
/
/
/

Tav.unico

55
30
20
14
14
14
3
/
/
/
/
/
/
/

Tav.tondi

/
/
/
/
/
/
/
70
25
110
65
45
30
	

Cocktail

/
/
/
/
/
/
/
/
/
120
/
/
60
30

Altezza Mt

3,9
4,5
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9
/
3,26
3,8
3,0
3,38
/
/

Luce

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
/
SI
SI
SI
SI
SI



Bologna  
Convention Bureau

bcb@bolognawelcome.it
bolognaconventionbureau.it

+39 051 65 83 120
+39 051 65 83 129

Dotazioni tecniche di base 
• Wifi
•  Amplificazione
•  Aria condizionata/Riscaldamento
•  Lavagna a fogli mobili
•  Luce Naturale
•  Microfono 
•  Palco mobile
• Pedana
• Podio per relatori
•  PC
•  Schermi TV
• Video proiettore

Altri spazi non congressuali
Foyer, Terrazze  

Accesso disabili
L’accesso per gli ospiti disabili o con 
ridotta capacità motoria, è garantito 
mediante un montascale Antano 
LG2004 e personale appositamente 
formato per l’assistenza. 
Su richiesta e segnalazione preventiva. 
In alternativa al montascale, sul retro 
dell’hotel è possibile l’utilizzo di una 
piattaforma elevatrice sempre con 
l’assistenza del nostro personale.

Camere
18 Classic, 10 Superior, 42 Deluxe, 
12 Gran Deluxe, 10 Junior Suites, 
11 Suites, 2 Presidential Suites, 1 
Art Déco Terrace Suite.

Orario apertura per eventi
Dipende esigenze Cliente 

Orario massimo apertura notturna 
24 ore su 24

Musica dal vivo/intrattenimento
Possibilità di prevedere questo servizio 
per gli eventi


	Grand Hotel Majestic



