



Grand Hotel Majestic “già Baglioni”

Panoramica

Nel cuore di Bologna, in un palazzo del XVIII secolo, il Grand Hotel Majestic "già Baglioni", eccellenza del Made in Italy, in 100 anni di storia ha ospitato sovrani, politici, premi Nobel e star del cinema.

Le camere e suite dell'hotel sono lussuosamente arredate, ognuna personalizzata con un proprio stile e con meravigliosi drappaggi, tessuti e dipinti originali del XVIII secolo. Un servizio impeccabile e tecnologia di ultima generazione si allineano al senso aristocratico che l'hotel emana.

Categoria

Sedi alberghiere in Città con capienza inferiore a 350 pax

Indirizzo

Via Indipendenza, 8 — Bologna

Distanza In Km

Centro storico: 0 km
Stazione: 1,3 km
Aeroporto: 7 km

Parcheggio

Convenzionato con servizio Valet:
Garage S. Pietro

Contatti

Caterina Oblak
+39 051 225445
miceghmajestic@duetorrihotels.com;
mice2ghmajestic@duetorrihotels.com
[https://](https://grandhotelmajestic.duetorrihotels.com)
[grandhotelmajestic.duetorrihotels.com /it](http://grandhotelmajestic.duetorrihotels.com)



Caratteristiche

Nome Sala	Area Mq	Platea	F. Cavallo	Banchi	Tavunico	Tavtondi	Cocktail	Altezza Mt	Luce
Rinascimento (A+B)	118	100	55	70	55	/	/	3,9	SI
Europa	74	60	35	35	30	/	/	4,5	SI
Domenichino	46	30	20	20	20	/	/	3,9	SI
Vignola	34	20	14	14	14	/	/	3,9	SI
Pepoli	30	18	14	14	14	/	/	3,9	SI
Bentivoglio	28	18	14	14	14	/	/	3,9	SI
Nettuno	16,4	/	/	/	3	/	/	3,9	SI
Ristorante I Carracci	88	/	/	/	/	70	/	/	SI
Enoteca Morandi	34	/	/	/	/	25	/	3,26	/
Sala '800+ Sala '900	137	/	/	/	/	110	120	3,8	SI
Sala '900	86,5	/	/	/	/	65	/	3,0	SI
Sala '800	50,5	/	/	/	/	45	/	3,38	SI
Caffe' Marinetti	/	/	/	/	/	30	60	/	SI
Giardino D'inverno	/	/	/	/	/	20	30	/	SI



Dotazioni tecniche di base

- Wifi
- Amplificazione
- Aria condizionata/Riscaldamento
- Lavagna a fogli mobili
- Luce Naturale
- Microfono
- Palco mobile
- Pedana
- Podio per relatori
- PC
- Schermi TV
- Video proiettore

Altri spazi non congressuali

Foyer, Terrazze

Accesso disabili

L'accesso per gli ospiti disabili o con ridotta capacità motoria, è garantito mediante un montascale Antano LG2004 e personale appositamente formato per l'assistenza.
Su richiesta e segnalazione preventiva. In alternativa al montascale, sul retro dell'hotel è possibile l'utilizzo di una piattaforma elevatrice sempre con l'assistenza del nostro personale.

Camere

18 Classic, 10 Superior, 42 Deluxe,
12 Gran Deluxe, 10 Junior Suites,
11 Suites, 2 Presidential Suites, 1
Art Déco Terrace Suite.

Orario apertura per eventi

Dipende esigenze Cliente

Orario massimo apertura notturna

24 ore su 24

Musica dal vivo/intrattenimento

Possibilità di prevedere questo servizio per gli eventi